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Overige info
Zie de website van het district Noord Nederland:
https://www.jbn.nl/districten/noord-nederland
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Districtshoofdcommissie

Districtsvoorzitter
M.E. Hein

Secretaris
J. Bultena

Penningmeester
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Algemeen lid
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Algemeen lid
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Door het district ingestelde commissies

Vaste commissies
Districts Graden Commissie Judo (D.G.C.].):

R. van Alff, vz. 0592-345652 roelvanalff@ziggo.nl
H. van der Tuin, secr. 0592-271100 h.vdtuin@telfort.nl

P. Baas 0592-398469 baaspeter@zonnet.nl
J. Scholma j_scholma@hotmail.com
C. Kist

Districts Graden Commissie JiulJitsu (D.G.C.].].):

M. Hoekzema, secr. 0591-677186 mhoekzema@ziggo.nl
C. Kist, voorzitter Colin.kist@gmail.com

Districts Scheidsrechters Commissie Judo (D.S.C.].):
Mw. G. van Dekken, secr.

Districts Wedstrijd Organisatie Commissie(D.W.0.C.):

Mw. J. Bultena-Jager dwoc@jbn-nn.nl
D. Pool --
A. Kuiper --
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Overige commissies
Districts Jiu Jitsu Commissie (D.]J.].C.):
J.F. Douma, secr 0517-415669 Johan.douma@planet.nl

District Aikido Commissie (D.A.C.):

Mark Koopmans 06-27233329 mskoopmans@home.nl
M. Torensma, promotie Merlijn@torensma.com

Organisatie Katatrainingen Judo (0.K.J.):
J. Slof, codrdinator 020-6934559 j.slof@jslof.com

Districts Website Redactie:
J. Bultena, redactie nn@jbn.nl
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